
 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 24 

UCHWAŁA NR 16 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie wykładni § 84 ust. 2 Statutu Uniwersytetu  Warszawskiego w zwi ązku 

z § 4 ust. 10 uchwały nr 391 Senatu Uniwersytetu Wa rszawskiego z dnia 
24 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany Statutu Uniwers ytetu Warszawskiego 

 
 Na podstawie § 75 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 W roku wyborczym 2016 do czasu zrealizowania dyspozycji zawartych w § 4 
ust. 10 uchwały nr 391 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 24 czerwca 
2015 r. w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2015 r. poz. 131) wybory przedstawicieli studentów i doktorantów do 
kolegium elektorów wydziału, o których mowa w § 84 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego, odbywają się na dotychczasowych zasadach jeżeli ustalone przez 
wydziałową komisję wyborczą liczby przedstawicieli studentów w radzie wydziału 
i w kolegium elektorów wydziału są takie same oraz liczby przedstawicieli 
doktorantów w radzie wydziału i w kolegium elektorów wydziału są takie same. Jeżeli 
liczba przedstawicieli studentów w radzie wydziału jest większa niż w kolegium 
elektorów wydziału należy przeprowadzić wybory do kolegium elektorów wydziału 
spośród studentów. Jeżeli liczba przedstawicieli studentów w radzie wydziału jest 
mniejsza niż w kolegium elektorów wydziału należy przeprowadzić wybory 
uzupełniające do kolegium elektorów wydziału spośród studentów. Zdanie 2 i 3 
stosuje się odpowiednio do doktorantów.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


